

## SP 402 - SŁUPOŁAZY DO SŁUPÓW WIROWANYCH

**879,45 zł brutto 715,00 zł - netto**  
 Categories: [Drzewołazy i Słupołazy](#)



## ZDJĘCIA

### Sprężarki techniczne

Wzrost:	172	Wiek:	25
Waga:	70	Stawka godzinowa:	15
Koszt:	100	Stawka miesięczna:	150

### Produkty kompatybilne



**SP 011**  
 Rolka mata, stal

**SP 021**  
 Pasek do słupołazów

## OPIS PRODUKTU

Słupołazy Prace na wysokościach wykonywane przez ekipy pracowników z branży energetycznej i telekomunikacyjnej wymagają odpowiedniego zabezpieczenia przed upadkiem. Jednym z głównych elementów wyposażenia zapewniającego bezpieczeństwo w tego typu pracach są tzw. słupołazy. Kluczowe dla konstrukcji słupołazów, a tym samym dla zapewnienia pełnej ochrony pracy np. elektryków, jest wykonanie ich z wysokiej jakości materiałów. Bezpieczne słupołazy to takie, które spełniają normę PN-E-55000.

### Rodzaje słupołazów Protekt

Słupołazy powinny być dostosowane odpowiednio do rozmiarów i rodzajów słupów, na których są wykonywane specjalistyczne prace wysokościowe. Protekt oferuje następujące rodzaje tego sprzętu:

słupołazy do słupów drewnianych - aluminiowe (włącznie z kolcami), waga pary to ok. 3 kg; słupołazy do słupów drewnianych z regulacją - posiadają płynną regulację umożliwiającą współpracę z drewnianymi słupami o średnicy od 130 do

300 mm; słupełazy do słupełów żelbetowych - stalowe z przeznaczeniem na różne słupeły żelbetowe, wyposażone w chwytaki z gumowymi rolkami, waga pary to ok. 5 kg; słupełazy do słupełów wirowanych - stalowe, umożliwiające wejście na słupeły o różnej średnicy i o różnych żerdziach, waga pary to ok. 8 kg.

Wszystkie słupełazy są pokryte lakierem proszkowanym, który zapewnia konstrukcji zabezpieczenie przed korozją.

#### Dodatkowe wyposażenie

Protekt oferuje także wsparcie w zakresie dodatkowego wyposażenia, które ulega naturalnemu zużyciu w trakcie użytkowania słupełazów. Oferowane są następujące elementy:

paski do słupełazów wykonane z wytrzymałej tkaniny pokrytej wodoodporną powłoką, przeznaczone do wszystkich rodzajów słupełazów; rolki małe i rolki duże - wykonane z wysokojakościowej gumy do słupełazów przeznaczonych do prac na słupełach żelbetowych oraz wirowanych; kolec długi stanowiący element regulowanych słupełazów do słupełów drewnianych typu B.

## ZDJĘCIA

#### Specyfikacja techniczna

Waga pary:	8 kg	Wykończenie konstrukcji:	malowana proszko
Wykonanie:		Paski:	tkanina powlekana wodoodporna
Konstrukcja:	stal	Rolki:	guma

#### Produkty kompatybilne



**SP 011**  
Rolka mała, stal



**SP 021**  
Pasek do słupełazów